
 

 

 

Trūkstamų gydytojų specialistų 

(rezidentų) skatinimo dirbti Šiaulių 

miesto savivaldybės sveikatos priežiūros 

įstaigose finansavimo teikimo tvarkos 

aprašo 

priedas 

 

(Prašymo formos pavyzdys) 

 

_______________________________________________________________________________ 
(įstaigos pavadinimas)  

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijai 

 

PRAŠYMAS DĖL FINANSAVIMO TEIKIMO TAIKANT SKATINIMO PRIEMONES  

 

___________________  
(data) 

__________________  

(sudarymo vieta) 

 

 

1. Kontaktiniai duomenys 

 Sveikatos priežiūros įstaigos kontaktiniai duomenys: 

_____________________________________________________________________________ 

 

 Trūkstamo gydytojo specialisto / rezidento kontaktiniai duomenys: 

Vardas _________________________________________________ 

Pavardė ________________________________________________  

Gyvenamosios vietos adresas _______________________________ 

Tel. _________________________________ 

El. paštas _____________________________ 

 

 

2. Trūkstamos specialybės gydytojo kvalifikacijos duomenys: 
(atvykusio trūkstamos specialybės gydytojo profesinė kvalifikacija / rezidento studijų pavadinimas, studijų 
trukmė, studijų kaina) 

 


 _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_ 

 

 

 

3. Motyvai dėl gydytojo / rezidento reikalingumo: 
(nurodomi atvykusio trūkstamos specialybės gydytojo / rezidento reikalingumo motyvai įstaigoje; 

įvertinamas atitinkamos kvalifikacijos gydytojų skaičius Šiaulių mieste; laikotarpis, nuo kada trūkstama šios 

specialybės gydytojo; įstaigos paslaugų plėtros prognozės; kiti pagrįstumo aspektai) 





2 

 

 

 _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_ 

 ________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

4. Darbas kitose sveikatos priežiūros įstaigose: 
(nurodoma, ar atvykęs trūkstamos specialybės gydytojas / rezidentas dirba kitose gydymo įstaigose. Jei taip, 

kokiose gydymo įstaigose, kokiu darbo krūviu, sutarties data, numeris, įsigaliojimo data, įsipareigojimai) 

 


 _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_ 

 

 

 

5. Skatinimo priemonės pavadinimas pagal Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į 

Šiaulių miesto savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigas trūkstamos specialybės gydytojams 

ir rezidentams tvarkos aprašą: 

 

 _______________________________________________________________________ 

 

 

6. Pridedami dokumentai (pažymimi x):  
(asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija, darbo sutarties su įstaiga kopija, rezidentūros studijas 

patvirtinančių dokumentų kopijos, pažymos apie studijas arba studento pažymėjimo kopija ir kt., nurodomas 

lapų skaičius) 

□   asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija, ........; 

□   išsilavinimą ir  kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų kopijos, .....; 

□   rezidentūros studijas patvirtinančių dokumentų kopijos, .......; 

□   nepiniginių priemonių planas, .......; 

□   kita (nurodyti), ....... . 

 

 

Asmens duomenų tvarkymas: Informuojame Jus, kad Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija, kaip duomenų valdytoja (juridinio asmens kodas 188771865, adresas: Vasario 16-

osios g. 62, Šiauliai, el. p. info@siauliai.lt, tel. (8 41)  509 490), Lietuvos Respublikos ir Europos 

Sąjungos teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą, nustatyta tvarka rinks ir 

tvarkys asmens duomenis. Asmens duomenys bus tvarkomi siekiant suteikti finansinę paramą. 

Tvarkymo pagrindas: 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 6 str. 1 d. e ir c punktas, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktas, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. 

gruodžio 27 d. sprendimas Nr. T-475 „Dėl Trūkstamų gydytojų specialistų (rezidentų) skatinimo 

dirbti Šiaulių miesto savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigose finansavimo teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. Jūsų duomenys Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, 

reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka ir gali būti teikiami tretiesiems 



3 

 

 

asmenims (Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Šiaulių miesto savivaldybės asmens 

sveikatos priežiūros įstaigas trūkstamos specialybės gydytojams ir rezidentams komisija), jeigu tai 

yra būtina Jūsų pasiūlymui išnagrinėti, ir asmenims, kurie turi teisę šiuos duomenis gauti teisės aktų 

nustatyta tvarka. Duomenis pateikti privalote, nes kitokiu atveju negalėsime išnagrinėti Jūsų 

prašymo. Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, 

ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, 

pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius) ir 

pasikonsultuoti su Šiaulių miesto savivaldybės administracijos duomenų apsaugos pareigūnu el. p. 

duomenuapsauga@siauliai.lt. Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos vadovaujantis Duomenų 

subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje taisyklėmis, 

patvirtintomis Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. balandžio 8 d. 

įsakymu Nr. A-477 „Dėl Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijoje taisyklių patvirtinimo“. Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite 

www.siaulai.lt  pasirinkdami asmens duomenų apsaugos skiltį. 
 

 

     
(įstaigos atstovas) 

 

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

(gydytojas / rezidentas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 

________________________ 


